

报价唯一性

分项报价表

项目编号/包号：常采单[2022]0090 号/分包 1 项目名称：运营商政务云服务

报价单位：人民币元

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	投标价格	
					单价	合价
1	vCPU	提供云主机运行所需的CPU资源	3298	核	368/核/年	1213664
2	内存	提供云主机运行所需的内存资源	7680	G	162/G/年	1244160
3	SSD 存储	提供云主机所需的SSD 硬盘存储资源	8.39	T	6300/T/年	52857
4	SAS 存储	提供云主机所需的SAS 硬盘存储资源	205.422	T	2900/T/年	595723.8
5	SATA 存储	提供云主机所需的SATA 硬盘存储资源	175.058	T	900/T/年	157552.2
6	多云管理平台	能兼容并统一管理数据中心的各种云资源	1	套	363000/年	363000
7	云监控平台	提供 IaaS、PaaS、SaaS、客户端监控、网络监控能力。覆盖指标、链路、日志可观测关键要素	1	套	1000/年	1000
总价			3627957 元			

注：1.本表应按包分别填写。

2.本表行数可以按照项目分项情况增加。

3.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：中国电信股份有限公司常州分公司

日期：2022 年 11 月 18 日

